
  

UCHWAŁA NR 208/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Morawicy 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy powołuje się komisję konkursową w 

składzie: 

1. przedstawiciele organu prowadzącego, tj. Województwa Świętokrzyskiego: 

1) Mariusz Bodo, 

2) Renata Bilska, 

3) Grzegorz Rykowski, 

2. przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny, tj. Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty: 

1) Bożena Kropisz, 

2) Małgorzata Zielińska-Perczak, 

3) Ewa Pietraszek, 

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Morawicy: 

1) Bożena Daszuta, 

2) Tamara Rucińska , 



4. przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych: 

1) Aleksandra Szulc - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

2)  Ewa Podhajska - przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”, 

3) Justyna Mroczko - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych. 

§ 2 

Wyznacza się  Mariusza Bodo na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3 

Obsługę administracyjną komisji konkursowej zapewni Departament Edukacji, Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


